
福島交通バス路線の 
一部改正のお知らせ 

（上り線ダイヤの減便） 
 
福島交通バス「勢至堂線」上り線が、 

令和６年１０月１日(火) 
から減便となります。 
なお、下り便は現行どおりです。 
ご利用されている皆様にはご不便をおかけ
しますが、ご理解とご協力をお願いします。 
 
 
 
 
 
 問い合わせ先 

福島交通(株)須賀川営業所    電話 0248-75-3184 
須賀川市企画政策部企画政策課 電話 0248-94-7173 

長沼車庫 17:30

中島 17:34

追出沢 17:35

久保 17:37 230円

江花 17:39

上江花 17:40

勢至堂 17:48

勢至堂上 17:48

（令和６年１０月１日改正）

勢至堂線 下り 上り
行先 勢至堂上 運賃 長沼車庫 運賃

出発地 長沼車庫

530円

勢至堂上

停留所

勢
至
堂
線

フ
リ
ー

乗
降
区
間

170円

290円

平日のみ

廃止

回  覧 


